O futuro começa agora

Homologacão de Processo

Prefeitura Municipal de Jaguaruana
Modalidade: Concorrência - Edital N° 90001112024-CP-INFRA - Processo N*

2024042511CPSEINFFtA

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sr FRANCISCO LEANDRO DA SILVA
OLIVEIRA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, II
(concorrência)), ark* exame e deliberação do processo administrativo N° 2024042611CPSEINFRA, em
observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 90001112024-CP-INFRA, que institui o(a)
Concorrência em epigrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal
BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

• RESULTADO DA LICITAÇAS21

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação:

Item 1
I Contratação de Obras e Serviços Comuns e Especiais de Engenharia

Objeto da Licitação:
CONSTRUÇÃO DO SISTEMA SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE
ÁGUA NAS COMUNIDADES DE CARNAUBAL E CURFtALINHO DA
BARRA NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA—CE

Quantidade: 1 VLGlobal(s)
Marca:
Valor Unitário: R$ 1.266.411,33
Valor Total: RS 1.266.411,33

Participante Vencedor: PRIMOR CONSTRUÇÕES LTDA
Apelido: Participante 15
CNPJ / CPF: 05.973.617/0001-07

Cidade UF: Boa Viagem - CE

Valor total Contratado: R$ 1.266.411,33

Jaguaruana - CE, 7 de Junho de 2024.

Assinatura F (co>) 01742 „A> 5-o li  44.417 19tve

Autoridade Competente: FRANCISCO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA,

Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaruana,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Pedina i de